2o desta Lei compreendem 

as indenizações por morte, por invalidez permanente, total ou parcial, e por despesas de 

assistência médica e suplementares, nos valores e conforme as regras que se seguem, por 

pessoa vitimada:      

... 

II - até R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de invalidez permanente; 

[...] 

Ainda neste sentido, em analise aos documentos acostados, não foi localizado nenhum documento médico que 

justifique ou corrobore com as lesões e o grau de invalidez atestado pelo perito, não sendo crível tal avaliação,